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MUAYENE VE DENEY RAPORU il
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  PORVIL CATI MALZEMELERI URETIM PAZ.SAN.VE TIC.LTD.STI.

(Adi,Adresi,$ehir vb.)

AKSE MAH.NAZIM HIKMET CAD.NO:22 CAYIROVA/KOCAEL! --KOCAELI)
Customer (Name.Adress.City etc.)

Deney Talep Tarihi/No ¢ 30.05.2017/ 180086
Order Date / No
Numunenin Tanimi :  PVCMALZEME, , ,-,-,10.00 adet

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(type.MarkModel etc.)

Numune Kabul Tarihi : 30.05.2017

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih ¢ 30.05.2017 - 02.06.2017
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod :  llgili standardlar miiteakip sayfalarda verilmistir.
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 2

Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Labdratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargihikl1 taninma antlasmasini imzalamgtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya ol¢iim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar1 bu raporun tamamlayici
kismn olan takip eden sayfalarda verilmistir. ) N

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report. ‘

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden
Persoif th charggyof tests Reviewer
‘(Jelda SKRT Hesna AKCESME OZDEMIR
Kimyager Teknik Sef

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazilt izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir. 4

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
This test report represents only tested sample(s). and shall not be used as Product Certificate
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS 06-17

Laboratuvarimiza gelmis bulunan PVC Malzeme numuneleri, talep edilen muayene ve deneylere tabi
tutulmus olup test sonuglart asagida verilmistir.

Ozellikler Bulunan Sonuglar
1) Cekme Mukavemeti Ort: 52.8 MPa
(TS EN ISO 527-2, Tip 1A, 5 adet, (52.29 MPa, 52.42 MPa, 52.29 MPa,

PVC Malzeme, 23°C-50%, Cekme 52.88 MPa, 54.18 MPa)

hiz1:25mm/dak.*, Tarih:01.06.2017)

2) Kopma Uzamasli Ort: 34%

(TS EN ISO 527-2, Tip 1A, 5 adet, (23%, 45%, 29%, 42%, 31%)

PVC Malzeme, 23°C-50%, Cekme

hiz1:25mm/dak.*, Tarih:01.06.2017)
*- Firma tarafindan beyan edilmis olan degerdir.
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